Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 221/2023 - GUILHERME BERRIEL CARDOSO - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a repintura das faixas de pedestres existentes no cruzamento entre as Ruas Machado de
Assis e Virgílio Malta, Vila América.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 21/03/2023

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Externo - EMDURB

Status ENCAMINHADO REQ

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF SAA 78/23
-

Bauru, 21 de março de 2023.
-
-